ARSREDOVISNING
for
Bostadsriittsforeningen Viske

Org.nr. 716407-1370

Styrelsen far hiirmed avlimna arsredovisning for rilkenskapséret 2021-01-01--2021-12-31.
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Bostadsriittsféreningen Viske
Org.nr. 716407-1370

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmiéint om verksamheten

Féreningen dger och forvaltar fastigheten Viske 5 i Malma. Fastigheten bestér av 15 ldgenheter samt
garagebyggnad. Total bostadsyta &r 964 kvm och féreningen har 18 medlemmar.

Fastigheten &r fullvirdesforsikrad i IF Skadeforsikring AB.

Arsavgifterna har varit oforiindrade under aret. Styrelsen har inga planer pa avgiftshdjningar de kommande

aren.

Ordinarie foreningsstdmma holls 2021-09-15. Styrelsen har under aret avhallit 2 protokollférda
sammantridden. Fyra Sverlatelser har skett under aret.

Viisentliga hiindelser under riikenskapsaret

Under éret har fSreningen ombildat en hyresritt till bostadsritt genom extern forsdljning. Férsiljningen

inbringade ca 1,4 mkr i medlemsinsats och upplételseavgift.

Flerarsoversikt

Foreningens intikter
Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Definitioner av nyckeltal, se noter

Forindringar i eget kapital

Belopp vid érets ingéng
Okning av insatskapital
Upplatelseavgift
Resultatdisposition enligt beslut
av féreningsstimma
Auvsatt till fond for yttre
underhéll
lanspréktagande av fond
for yttre underhall

Arets resultat

Belopp vid érets utgdng

2021
696 955
=34 711

26,31

Medlems-
insatser

360 800
90 000
1 265 000

1715 800

2020
699 528
49 168
15,71

Res medel
underhall

273 355

59 025

-38 742

293 638
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2019
703 606
26 227
13,10

Balanserat
resultat

379821

49 168
-59 025
38 742

408 205

2018
656 356
27478
1277

Arets
resultat

49 168

-49 168

54711
-54 71]#



Bostadsriittsféreningen Viske
Org.nr. 716407-1370

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 408 205
Arets resultat -54 711
353 494

Forslag till disposition:

Till reserv for framtida underhall 6verfores 59 025
Balanseras i ny riikning 294 469
353 494

Betriffande féreningens resultat och stdllning i Svrigt hinvisas till efterfsljande resultat- och
balansrikningar med tillhrande noter. W
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Bostadsriittsforeningen Viske
Org.nr. 716407-1370

RESULTATRAKNING

RESULTATRAKNING

Rérelseintiikter
Arsavgifter

Avgifter for garage
Avgifter fiber

Ovriga rérelseintikter
Summa rirelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgdngar
Summa rérelsekotnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga riinteintikter och liknande resultatposter

Riintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
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Not

2021-01-01
2021-12-31

599 825
42 000
48 125

7005

696 955

-578 585
-24 725

76941
-680 251

16 704

-71 415
-71 415

-54 711
-54 711

-54 711

2020-01-01
2020-12-31

610956
38 500
49 500

- Bp

699 528

-458 896
-21 471

-84 021
-562 430

135 140

13
-85 985
-85 972
49 168

49 168

49 168,'4



Bostadsriittsféreningen Viske
Org.nr. 716407-1370

Not
BALANSRAKNING

Not
TILLGANGAR
Anliiggningstillgadngar
Materiella anlédggningstillgangar
Byggnader och mark 3
Byggnader, forbittringar 4
Inventarier, verktyg och installationer 5

Summa materiella anliggningstillgingar
Finansiella anldggningstillgangar

Andel Brf Viske 6
Summa finansiella anliggningstillgangar

Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgingar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2021-12-31

589 148
5 844 260
: 0
6 433 408

6 433 408

130
130

2 544 935
2 544 935
2 545 065

8978 473

2020-12-31

594 471

5 840 252
0

6434 723

90 000
90 000

6 524 723

132
132

1186 856
1186 856
1 186 988

7711 711



Bostadsriittsféreningen Viske
Org.nr. 716407-1370

Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgift

Fond f6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder 7
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2021-12-31

450 800
1265 000
293 638
2009 438

408 205
-54 711
353 494

2362 932

6 513 999
6 513 999

2050
33 452
66 040

101 542

8978 473

2020-12-31

360 800

0
273 355
634 155

379321
49 168
428 168

1 062 644

6 547 451
6 547 451

1600

33 452
66564
101 616

7711 711W



Bostadsrittsféreningen Viske
Org.nr. 716407-1370

NOTER
Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag,

Materiella anliggningstillgingar

Tillimpade avskrivningstider: Antal ar
Byggnader 100
Byggnader, forbttringar 100
Inventarier, verktyg och installationer 10

Tillgangar, avsittningar och skulder har vérderats till anskaffningsviirden om inte annat anges nedan.

Noter till resultatrikningen
Not2 Exceptionella kostnader 2021 2020

Av angivet belopp, 578 585 kr, utgdr 127 593 kr kostnader avseende den ombildade hyresritten.
Miklararvode, mélning etc.

Noter till balansriikningen

Not3 Byggnader och mark 2021-12-31 2020-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 860 000 ~ 860000
Utgédende anskaffningsvirden 860 000 860 000
Ingdende avskrivningar -265 529 -260 206
Arets avskrivningar -5 323 3323
Utgéende avskrivningar 2270 852 _ =265 529
Redovisat virde 589 148 594 471
Taxeringsviirden
Mark 10 468 000 10 468 000
Byggnader 9 207 000 9207000

19 675 000 19 675 OO(W
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Bostadsriittsféreningen Viske
Org.nr. 716407-1370

NOTER

Not4 Byggnader, forbittringar

Ingdende anskaffningsvirden
Inkop

Utgéende anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgdende avskrivningar
Redovisat virde

Not5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden
Utgéende anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgédende avskrivningar
Redovisat virde

Not 6 Andel Brf Viske
Ingéende anskaffningsvirden
Ombildning

Utgaende anskaffningsviirden
Redovisat virde

Not7  Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristig skuld
Léangfristig skuld

Av f6reningens fastighetslan Ioper 3 milj med rorli

bunden rénta, 1,22%, resp 1,27% till ar 2025. ﬂ

Sida 8 av 9

2021-12-31

7086 110
75626
7161 736
-1245 858
-71618

-1317 476

5 844 260

2021-12-31

101 591
101 591
-101 591
0
-101 591
0

2021-12-31
90 000

-90 000
0

3

2021-12-31

3033 452
3513 999
6 547 451

2020-12-31

7086 110

0
7086 110
-1 174 995

-70 863
-1 245 858
5 840 252

2020-12-31

101 591
101 591
-93 756
7835
-101 591
0

2020-12-31

90 000
-
90 000
90 000

2020-12-31
3033452

3547 451
6 580 903

g rénta knuten till Stibor. I Svrigt Ioper tva 14n med



Bostadsrittsforeningen Viske
Org.nr. 716407-1370

NOTER

(")vriga noter

Not 8 Stillda siikerheter 2021-12-31 2020-12-31
Fastighetsinteckningar 7200 000 7200 000
Summa stillda sikerheter 7200 000 7200000

Not9  Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmé 2022-04-22

Mats x‘iolfsson 3’"““"""‘“ EnM
%{AJ ////‘7

J an Nordstrom

sberittelse har limnats den /" %’ ’ZZ/

uktoriserad revisow
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Ehrlinders Revisionsbyra AB

— Aukt. och Godk. Revisorer —

1(3)

Revisionsberiittelse

Till féreningsstimman i Brf Viske
Org.nr 716407-1370

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfért en revision av arsredovisningen for Brf Viske for rilkenskapsaret 2021.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med éarsredovisningslagen och gereni
alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 2021-12-31 och av
dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ér forenlig med
drsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststller resultatrikningen och balansrikningen for
féreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs niirmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag iir oberoende i
forhéllande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i ovrigt fullgjort mitt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav. Jag anser att de revisionsbevis Jag har inhimtat #r tillrickliga och
dndamalsenliga som grund f6r mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for att drsredovisningen upprittas och att den ger en rittvisande bild
enligt drsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar éven for den interna kontroll som de bedémer ir
nédvindig for att uppriitta en rsredovisning som inte innehaller nigra visentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid upprattandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for
bedémningen av féreningens formaga att fortsiitta verksamheten. De upplyser, nir s ir tillimpligt, om
forhdllanden som kan paverka férmégan att fortsiitta verksamheten och att anvinda antagandet om fortsatt
drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida drsredovisningen som helhet inte
innehaller ndgra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel, och att limna
en revisionsberittelse som innehaller mina uttalanden. Rimlig siikerhet &r en hog grad av sikerhet, men ir
ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att
uppticka en visentlig felaktighet om en sidan finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund av oegentligheter
eller fel och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvintas paverka de
ekonomiska beslut som anvindare fattar med grund i drsredovisningen. Som del av en revision enligt ISA
anvinder jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk instillning under hela revisionen.
Dessutom:

- identifierar och bedémer jag riskerna for vdsentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror
pa oegentligheter eller pa fel, utformar och utfér granskningsétgirder bland annat utifran dessa risker och

inhdmtar revisionsbevis som iir tillrdckliga och dndamalsenliga for att utgora en grund for mina

Brf Viske, Org.nr 716407-1370
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uttalanden. Risken for att inte upptiicka en visentlig felaktighet till f5ljd av oegentligheter ér hgre in for
en visentlig felaktighet som beror p4 fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller Asidosittande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstielse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse fér min
revision for att utforma granskningsatgirder som dr limpliga med hénsyn till omstéindigheterna, men inte
for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvarderar jag limpligheten i de redovisningsprinciper som anvinds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om limpligheten i att styrelsen anvinder antagandet om fortsatt drift vid upprittandet
av arsredovisningen. Jag drar ocksi en slutsats, med grund i de inhimtade revisionsbevisen, om huruvida
det finns nagon visentlig osiikerhetsfaktor som avser sddana hindelser eller forhallanden som kan leda till
betydande tvivel om féreningens forméga att fortsitta verksamheten, Om Jag drar slutsatsen att det finns
en visentlig osikerhetsfaktor, maste jag i revisionsberittelsen fésta uppmirksamheten pa upplysningarna
i drsredovisningen om den visentliga osikerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar ir otillrdckliga,
modifiera uttalandet om drsredovisningen. Mina slutsatser baseras pé de revisionsbevis som inhdmtas
fram till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida héindelser eller forhdllanden gora att en
forening inte lingre kan fortsiitta verksamheten.

- utvdrderar jag den Gvergripande presentationen, strukturen och innehdllet i rsredovisningen, diribland
upplysningarna, och om rsredovisningen dterger de underliggande transaktionerna och hiindelserna pa ett
sdtt som ger en rittvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten foér den. Jag maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déribland
de betydande brister i den interna kontrollen som Jjag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utéver min revision av drsredovisningen har jag diven utfért en revision av styrelsens forvaltning fér Brf
Viske for rikenskapsaret 2021 samt av forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledamdter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nirmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag ir oberoende i forhallande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige
och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. Jag anser att de revisionsbevis jag har
inhdmtat &r tillriickliga och dndamdlsenliga som grund for mina uttalanden.

Brf Viske, Org.nr 716407-1370
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Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret fér forslaget till dispositioner betriffande féreningens vinst eller forlust.
Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedomning av om utdelningen ir forsvarlig med
héinsyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa storleken av
foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stllning i 6vrigt. Styrelsen ansvarar for
féreningens organisation och férvaltningen av foreningens angeligenheter. Detta innefattar bland annat
att fortldpande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse att foreningens organisation :r
utformad s att bokforingen, medelsforvaltningen och foreningens ekonomiska angelidgenheter i Gvrigt
kontrolleras p4 ett betryggande siitt.

Revisorns ansvar

Mitt mél betriffande revisionen av forvaltningen, och dirmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, &r att
inhdmta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i
néigot visentligt avseende:

- foretagit nigon atgird eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller

- pd ndgot annat siitt handlat i strid med bostadsrittslagen, tillimpliga delar av lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mél betriffande revisionen av forslaget till dispositioner ay foreningens vinst eller forlust, och
ddrmed mitt uttalande om detta, ir att med rimlig grad av sikerhet bedéma om forslaget ar forenligt med
bostadsrittslagen.

Rimlig sikerhet ir en hog grad av sdkerhet, men ingen garanti fér att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka atgirder eller forsummelser som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller
forlust inte ér férenligt med bostadsrittslagen. Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvénder jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen.
Granskningen av férvaltningen och forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust grundar
sig framst pa revisionen av rakenskaperna. Vilka tillkommande granskningsatgirder som utfors baseras
pé min professionella bedémning med utgéngspunkt i risk och vasentlighet. Det innebir att jag fokuserar
granskningen pd sidana Atgirder, omriden och forhallanden som ar vasentliga for verksamheten och diir
avsteg och vertridelser skulle ha sirskild betydelse for foreningens situation. Jag gir igenom och prévar
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna dtgirder och andra forhallanden som r relevanta fér mitt
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller frlust har Jag granskat om forslaget #r forenligt med
bostadsrittslagen.

022- 751§
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